o: Algemeen Rijkarchief, n. I 115, 3714/11

Esta carta no contiene el año en que fue escrita, aunque conjeturamos 1579 porque León avanza el próximo encuentro con Lindano en Madrid y habla de la finalización del *Apologeticus*, hechos que también son referidos en la carta anterior de junio de 1579.

Destacables en este documento son las nuevas referencias a una frecuente correspondencia entre León de Castro y Lindano, de la que hemos localizado sólo los tres documentos que publicamos en este artículo. La carta se escribe pocos días antes de que Castro partiera a Madrid a entrevistarse con Lindano, dos meses después de la llegada de éste a España. El encuentro pudo tener lugar a principios de septiembre, poco días antes de que Lindano se viera cara a cara con el mismo Montano.

Salus et pax a Chr[ist]o Iesu.

Redditae sunt mihi litterae tuae, uir perquam illustris et reuerendis-  
sime, et acceperam priores a tua amplitudine litteras, quibus non res-  
cripsi, quod isthuc iam adproperabam. Habebam amanuenses duos, qui  
5 Apologeticum meum pro lectione ecclesiastica contra Iudaizantes des-  
criberent, commentarios in prophetas, aliquot non curabam describendos  
quod excudendis sumptus non suppetebat. Apologeticus si typis man-  
dandus est, multum faciat aeris alieni necesse est. Dum haec mecum  
tracto et Apologeticum typis excudere destino, etiam si quam diu uixero  
10 in aere alieno sum futurus, amanuensis alter qui Apologeticum describe-  
bat mihi se ad suos contulit. Causatus se necessitate cogi. Alter paucos  
post dies in morbum incidit, et ego senex per aliquot dies non belle  
habebam prae animi aegritudine, opinor, quod in fine operis illa me cala-  
mitas excoeperat. Alioqui iam pridem ad tuam dominationem conuolas-  
15 sem pro epistola. Reualuit amanuensis et ego ualeo, est Deo gratia. Et  
adproperamus uterque, utinam ne quid accidat quod nostram operam  
interturbet. Si uolet Deus tuam dominationem propediem uidebo, si  
modo non accidat mihi sors iniqua, ut ad tuos aduoles tuas oues curatu-  
rus, priusquam isthuc eo. Quod si accidat feram perdolenter, quod iudi-  
20 cium tuum, amplissime praesul, de hoc opere quod paro excudere audis-  
sime expectabam, non quod credam uulgo fore plausibile, sed quod ut  
parentes solent liberos in senectute sibi natos ardentem amare, ita ego hoc  
opus unice charum habeo, expectabam tuae dominationis de eo iudicium.  
Vtinam me non fallat spes. Ego contendam quam potero breui isthuc ire.

Salud y paz de Cristo Jesús.